[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   14.11.2019    № 155

                           г. Зерноград
   О назначении ответственного должностного лица по рассмотрению обращений потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения на территории Зерноградского городского поселения
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом  поселения, для осуществления круглосуточного контроля за обеспечением бесперебойного прохождения отопительного сезона 2019-2020 гг., а также принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Зерноградского городского поселения:

1. Назначить заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения  Пипку Д.А. ответственным за:
- рассмотрение обращений (жалоб) потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения;

- подготовку запросов Администрации Зерноградского городского поселения о возможных технических причинах отклонения параметров надежности теплоснабжения в адрес теплоснабжающей организации и (или) организации управляющей многоквартирным домом;

- своевременную подготовку ответов специалистами на полученные обращения (жалобы) потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения;

      2. Старшему инспектору Администрации Зерноградского городского поселения по работе с обращениями граждан Силоновой И.В. обеспечить:

- приём обращений (жалоб) потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения;

- своевременное доведение обращений (жалоб) потребителей тепловой энергии по вопросам надежности теплоснабжения главе Администрации Зерноградского городского поселения и его заместителю;

       3. Определить время приёма обращений (жалоб) потребителей тепловой энергии для регистрации:

3.1. Ежедневно в рабочие дни с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут письменные и устные обращения (жалобы) – в кабинете № 109 здания Администрации Зерноградского городского поселения, расположенного по адресу: 347740, Зерноградский район, город Зерноград, ул. Мира дом 16 и по телефону 8(86359) 43494 - старший инспектор Администрации Зерноградского городского поселения по работе с обращениями граждан           Силонова И.В.

3.2. Круглосуточно на сайте Администрации Зерноградского городского поселения: www.admzernograd.ru и по электронной почте: zernograd.admin@mail.ru
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

Зерноградского  городского поселения                                              Д.А. Пипка